UBND XÃ VĨNH HÒA

VP. HĐND&UBND

Số: 35/LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày 21 tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 35 năm 2023

(từ ngày 21/8/2023 đến ngày 25/8/2023)

Thứ, ngày,

tháng

Buổi Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Xuân Thiêm

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Hà Văn Kết

Phó Chủ tịch UBND xã

Ghi

chú

Thứ Hai

21/8/2023

Sáng - Tiếp công dân (UBND huyện) -  Làm việc tại cơ quan

Chiều  - Giao ban tuần -  Giao ban tuần

Thứ Ba

22/8/2023

Sáng  - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

23/8/2023

Sáng  - Công tác tại Hải Dương - Làm việc với các hộ vi

phạm hợp đồng

Chiều - Họp chỉ đạo SX nông nghiệp - Họp chỉ đạo SX nông

nghiệp

Thứ Năm

24/8/2023

Sáng - Họp chỉ đạo Hội đồng giáo

dục

 - Họp chỉ đạo Hội đồng

giáo dục

Chiều - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc với các hộ vi

phạm hợp đồng thuê khoán

Thứ Sáu

25/8/2023

Sáng - Chỉ đạo công tác Tuyên

truyền về công tác đảm đảm

NTT trên địa bàn xã.

- Họp tổng kết 7 năm ngân

hàng Agribank

- Chỉ đạo công tác Tuyên

truyền về công tác đảm đảm

NTT trên địa bàn xã.

Chiều - Tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã

- Làm việc tại cơ quan

Trên đây là lịch công tác tuần 35 của lãnh đạo UBND xã , Văn phòng HĐND&UBND

xã thông báo đến các tổ chức cá nhân và các  bộ phận chuyên môn UBND xã nắm được và

chủ động trong công tác ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng và trưởng các bộ phận;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VP.

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Trọng Phong

		2023-08-22T10:16:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T10:16:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!